aus dem Suppentopf

HendlIsuppe
Hendlfleisch, Gemulse und Suppennudeln

Klachlsuppe
ausgeldste Schweinshaxerl, Gemuse und Erdéapfel

Fischbeuschelsuppe
getoastetes Toastbrot und Zitrone

Reheinmachsuppe
Hauptspeisen

Muscalica
Schweinsfiletspitzen in Paprikarahmsauce

Rosti

Geréaucherter Bio Schafkése in Kurbispanier gebacken
Blattsalat und Preiselbeeren

Szegediner Krautfleisch
Salzerdépfel

Rehragout mit Kroketten, Preiselbeeren

Rehschnitzel in Kurbispanier gebacken
Salatteller, Preiselbeeren

Flammkuchen mit Bio-Mangalitzablunzen
Creme fraiche, Zwiebel, Paradeis, Speck und Blunzen

Gesottenes Schulterscherzel
Wurzelgemise und Semmelkren

Flammkuchen Vegetarisch

€ 6,30

€ 5,70

€ 7,00

€ 5,70

€ 17,50

€ 15,70

€ 14,50

€ 17,50

€ 18,50

€ 13,00

€ 18,50

€ 12,00

Creme fraiche, Zwiebel, Paprika, Paradeis Champignon, Zucchini



